

Pachet diverse produse primaria Corod

I.D.: 64063225

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.063,41 RON - 1.063,41 RON

Descriere: Trafalete buc 1 10.08 10.08 1.92,2 Gratar buc 1 2.94 2.94 0.56,3 Saci menaj buc 2 7.14 14.29 2.71,4 Tub neon buc 2 6.72 13.45 2.55, Tub neon buc 2 5.04 10.08 1.92,6 Holsuruburi buc 8 0.17 1.34 0.26,7 Electrozi kg 0.5 10.92 5.46 1.04 8 Saibe buc 8 0.25 2.02 0.38,9 Var lavabil buc 1 65.55 65.55 12.45,10 Folie protectie buc 1 3.78 3.78 0.72 11 Trafalete buc 1 14.29 14.29 2.71,12 Pensula buc 1 7.98 7.98 1.52,13 Pensula buc 1 5.46 5.46 1.04 14 Dibluri buc 8 2.1 16.81 3.19,15 Senzor lumina buc 1 13.45 13.45 2.55,16 Manusi buc 2 3.78 7.56 1.44 17 Saci menajeri buc 1 7.39 7.39 1.41,18 Manusi buc 12 4.2 50.42 9.58,19 Detergent geamuri buc 1 6.3 6.3 1.2 20 Fasung ceramica buc 10 2.1 21.01 3.99,21 Manusi buc 3 3.78 11.34 2.16,22 Manusi buc 6 16.81 100.84 19.16 23 Ulei hidraulic buc 2 9.24 18.49 3.51,24 Piulite buc 6 0.21 1.26 0.24,25 Suruburi buc 6 1.01 6.05 1.15 26 Foarfec vie buc 2 15.97 31.93 6.07,27 Foarfec vie buc 2 21.85 43.7 8.3 28 Manusi buc 24 2.52 60.5 11.5,29 Cuie kg 1 6.3 6.3 1.2,30 Cheie buc 1 2.52 2.52 0.48,31 Matura buc 1 16.81 16.81 3.19 32 Saibe buc 10 0.08 0.84 0.16,33 Cizme barbati buc 2 21.01 42.02 7.98,34 Suruburi buc 2 0.42 0.84 0.16 35 Vopsea bleu buc 2 15.97 31.93 6.07,36 Pensula buc 1 4.2 4.2 0.8,37 Vopsea bleu buc 3 10.08 30.25 5.75 38 Saci menajeri buc 1 8.4 8.4 1.6,39 Diluant buc 1 8.4 8.4 1.6,40 Ulei lant buc 1 10.92 10.92 2.08 41 Sigurante buc 1 57.14 57.14 10.86,42 Manusi buc 2 2.52 5.04 0.96,43 Grebla buc 1 6.72 6.72 1.28 44 Coda buc 1 6.72 6.72 1.28,45
